
【全副 諦 】
令和 7年 3月 吉日

町民各位

和合町自治会長

五輪会会長

五輪連組長

令和 7年度 浜松まつり参加者用ワッペンの注文について

皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から自治会活動並びに浜松まつりについて、ご理解 。ご協力を頂き感謝申し上げます。

本年も多くの町民の皆さまにご参加いただき、心と心がふれあう楽しい浜松まつりとなるよう

自治会 (五輪会)を中心に諸準備を進めています。

さて、浜松まつりの諸行事 (凧揚げ・御殿屋台引き回し。祝練り)の参加者は、法被 0正装

(黒色又は紺色)、 今年度有効なワッペンの着用が必要です。

今年度のワッペン 。手ぬぐいの事前申込を承りますので、ご案内申し上げます。

なお、引き換え期間外の購入は、ワッペンの料金が変わりますのでご注意ください。

<ワ ッペン価格 (引 き換え期間内)>
大人 3,000円  中学生 口高校生 2,000円  小学生 1,000円 幼児 無料

<ワ ッペン価格 (5/1以降)>
大人 6,000円  中学生・高校生 4,000円  小学生2,000円 幼児 無料

※ワッペン代金には、保険・町内バス費用・凧揚げ会場での昼食などが含まれます。

<申込方法>
二次元コー ドを利用して申し込んでいただくか、別紙 「浜松まつり用

ワッペン申込書 (正・副)」 に必要事項を記入して提出してください。

申込書による締切 りは令和 7年 3月 31日 までといたします。

X」圭込豊1上_]左量_22止_組墨旦2■整壁塾塁型量≦巫整亜壁」し主す。

【お知らせ】

高校生の参加には自治会長の承認が必要です。

中学生以上20歳未満の方の参加には保護者の承諾書の提出が必要です。

4月 12日に参加者説明会を開催しますので、必ず本人・保護者同伴で出席してください。

承諾書は、ワッペン引き換え時に保護者の方に記入していただきます。

裕

夫

吾

猛

正

健

塚

谷

谷

石

神

神

【注意】

① 年齢・学年は4月 1日 時点でご記入ください。

② ワッペン・手ぬぐいは会所 (馬生会館)で 4月 26日 (土)～ 4月 29日 (火)に現金と

引き換えでお渡しします。

③ 小学校低学年及び幼児は、必ず保護者 (家族)同伴で参加してください。


